
Bekanntmachung Heizkraftwerk Aichach

Preisblatt der Biomasse Wärmeverbund Aichach GmbH
gültig ab  01.04.2021

Grundpreis 425,87 €

Leistungspreis bis 50 kW 9,91 €

ab 50 kW 19,47 €

Arbeitspreis von 0 bis 50 MWh 81,90 €

von 50 bis 75 MWh 67,68 €

von 75 bis 100 MWh 62,30 €

von 100 bis 200 MWh 56,86 €

alle weiteren MWh 54,73 €

Messpreis Typ 1 59,68 €

Typ 2 71,01 €

Typ 3 100,86 €

Typ 4 136,38 €

Typ 5 205,16 €

Alle Preise incl. 19 % Mwst. Richard Brandner - Geschäftsführer


